СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХНЕХОТЕМЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от « 17»  марта  2017 года № 172/1

«Об избрании  председателя собрания Депутатов

Верхнехотемльского  сельсовета

Фатежского района»

 В соответствии  со статьей 26 Устава МО «Верхнехотемльский сельсовет» Фатежского района Курской области, и на
основании  результатов  голосования Собрание депутатов  Верхнехотемльского сельсовета Фатежского района
РЕШИЛО:

1.Избрать Председателем собрания Депутатов Верхнехотемльского сельсовета

Фатежского района Пшеничникову Ольгу Николаевну

2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава  Верхнехотемльского сельсовета

Фатежского района  Костикова Л.Е.